dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

043-07/22

044-07/22

045-07/22

046-07/22

047-07/22

048-07/22

049-07/22

050-08/22

051-08/22

052-08/22

053-08/22

054-08/22

055-08/22

056-08/22

057-08/22

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 Nmnepwnan MNnwoc

000 Umnepwnan Mnioc

000 Umnepwnan Mntoc

000 Nmnepwnan Mntoc

000 Nmnepwuan MNnoc

000 Umnepwnan Mnioc

000 Umnepwnan Mntoc

000 Umnepwnan Mntoc

000 Nmnepwuan MNnwoc

000 Umnepwnan Mnioc

000 Nmnepwan Mnioc

000 Umnepunan Mntoc

000 Nmnepwuan MNnioc

000 Nmnepwnan Mnioc

000 Umnepunan Mnioc

CBepeHuna

LLlesenéra Anéna CepreeBHa

007878

02.03.2012

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

05.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

21.07.2022

27.07.2022

07.08.2022

07.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBaan')VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

XKWUNOW A0M

3eMesIbHbIN y4acCTOK

KBapTMpa

XKU0N O0M

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesIbHbIN Yy4aTOK

KBapTMpa

3eMeJsibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

HeXumnoe nomMmeuieHne

HeXXunoe nomelleHune

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



058-08/22

059-08/22

062-09/22

063-09/22

064-09/22

066-09/22

067-09/22

068-09/22

069-09/22

3252011

3255966

3264054

3291355

3298509

3304511

3314587

3346938

3355964

3396828

000 Umnepwnan Mntoc

000 Nmnepwuan MNnwoc

000 Umnepwnan Mnioc

000 Nmnepwan Mnioc

000 Umnepunan Mntoc

000 Nmnepwuan MNnoc

000 Umnepwnan Mnioc

000 Umnepwnan Mnioc

000 Umnepunan Mntoc

YMoO LleBenésa A.C.

YMoO LleBenésa A.C.

YMoO LleBenésa A.C.

YMO LUeBenésa A.C.

YMO LlUeBenésa A.C.

4YMo LLesenésa A.C.

YMo Lesenésa A.C.

YMo LLeBenésa A.C.

YMoO LleBenésa A.C.

YO LlUeBenésa A.C.

11.08.2022

18.08.2022

02.09.2022

06.09.2022

14.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

30.09.2022

19.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

31.08.2022

HeXXumsioe nomelleHune

>KWUNOW A0M

XKUJ0N O,0M

HeXunnoe 3gaHne

KBapTupa

XKUI0 O,0M

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

XKU0N O0M

XKWUOW AOM U 3eMeNbHbIN

y4acToK

XKUJI0W OOM 1N 3eMESIbHbIN

y4acCToOK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

XKUJI0N AOM U 3eMebHbIN

y4acTokK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



